РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 06.07.2021 года  № 79
пос. Колобово

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Колобовского городского поселения от 17.04.2015 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

	      На основании Протеста Шуйской межрайонной прокуратуры Ивановской области от 15.06.2021г № 03-25.1-21, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Колобовского городского поселения, администрация Колобовского городского поселения  постановляет:

    1. Пункт 3.1 части 3 Приложения к постановлению от 17.04.2015 № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» изложить в новой редакции:
           «3.1. Заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка проверяется специалистом Администрации на наличие оснований для отказа в приеме заявления, предусмотренных пунктом 2.8. настоящего Регламента.

В случае отсутствия оснований для отказа  в приеме заявления, заявление регистрируется в Администрации Колобовского городского поселения.

    Поступивший в Администрацию запрос регистрируется в течение 1 рабочего дня:

        поступивший до 15.00 - в день поступления;

        поступивший после 15.00 - на следующий рабочий день.»

    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Колобовского городского поселения.
   3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
   4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Колобовского городского поселения                                   О.М.Курганская